m pi . AOCDRSA. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0014764. 04- 07- 2022. h. 13: 05

i’%\\i\“ ‘7’M‘|‘r;>
l 4 -
%{u//e/fa aell ;fé////{(%b//l()/
CX////&M @(;71’/(/()’//!(«/ @;y/ml(l/(e/mk la %ﬂ(/{jﬁ/za

vz

1\@/{/(”)’7( ne (Generate

Ufficio I

IL DIRETTORE GENERALE

Visto il Decreto Ministeriale prot. n. 922 del 18/12/2014, con il quale & stata disposta
I’articolazione degli uffici di livello dirigenziale non generale dell’Ufficio Scolastico
Regionale per la Sardegna;

VISTO il Decreto Legislativo n. 297 del 16.04.1994, ed in particolare 1’art. 307, come modificato
dal comma 328 della Legge n. 190 del 23/12/2014, che definisce 1’organizzazione ¢ il
coordinamento periferico del servizio di educazione fisica;

VISTA la Nota ministeriale 6 agosto 2015, prot. 5044, con la quale, in considerazione delle
modifiche apportate al citato art. 307 del Decreto Legislativo n. 297/1994 dalla Legge n. 107
del 2015, si invitano i Direttori Generali degli UU.SS.RR. ad individuare il Coordinatore
regionale di Educazione Motoria, Fisica e Sportiva;

RICHIAMATO il proprio provvedimento n. 14140 del 23/06/2022, pubblicato sul sito web di
questo Ufficio Scolastico Regionale, di avvio della procedura per la selezione di n. 1 unita di
personale per il ruolo di collaboratore del Direttore Generale per 1’organizzazione del
Servizio di Coordinamento regionale dell’attivita Sportiva Scolastica per gli anni scolastici
2022/2023 e 2023/2024, con possibilita di proroga per un ulteriore biennio;

CONSIDERATA la necessita di costituire presso I'USR Sardegna la Commissione per la
valutazione delle domande di disponibilita pervenute a seguito dell’avvio della procedura di
selezione di cui sopra;

DECRETA

La Commissione per la valutazione delle domande relative alla selezione di n. 1 unita di
personale per il ruolo di collaboratore del Direttore Generale per 1’organizzazione del Servizio di
Coordinamento regionale dell’attivita Sportiva Scolastica per gli anni scolastici 2022/2023 e
2023/2024, con possibilita di proroga per un ulteriore biennio, di cui all’avviso in premessa, € cosi
composta:

Presidente Francesco Feliziani | Direttore Generale USR Sardegna
Componente | Andreana Ghisu Dirigente Ufficio IV USR Sardegna
Componente Fabrizio Floris Dirigente Tecnico USR Sardegna

La commissione sara convocata con successivo provvedimento per dare inizio alla valutazione delle
domande.

Via Giudice Guglielmo 46 —09131 - Cagliari
Direzione Generale — Ufficio |
Web: http://www.sardegna.istruzione.it/index.shtml -direzione-sardegna@istruzione.it — drsa@postacert.istruzione.it



http://www.sardegna.istruzione.it/index.shtml
mailto:-direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it

A

2, e
%&Zd/ﬁ/ta dell ’ﬂ/ﬂgw/w
OM&M %n/(/d//fm L@(%/jmm/(e/)e/ﬂ la %ﬂ(/(:ﬁnﬂ
@/gﬂ/wm (@;/Zflﬂ/e

Ufficio |

Si comunica a:
- Ufficio personale
- Dott.ssa Andreana Ghisu
- Dott. Fabrizio Floris
SEDE

IL DIRETTORE GENERALE
e@rw/w@’m %{ZI//M

Firmato
digitalmente da
FELIZIANI
FRANCESCO
C=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Via Giudice Guglielmo 46 —09131 - Cagliari
Direzione Generale — Ufficio |
Web: http://www.sardegna.istruzione.it/index.shtml -direzione-sardegna@istruzione.it — drsa@postacert.istruzione.it



http://www.sardegna.istruzione.it/index.shtml
mailto:-direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it

		2022-07-04T09:23:28+0000
	FELIZIANI FRANCESCO


		2022-07-04T13:05:21+0200
	protocollo




